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اجرای طرح های توسعه ای مانعی
 در روند تولید ایجاد نکند

اقتصاد کیش -  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: اجرای 
طرح های توسعه ای در شهرها و روستاها مانعی در روند تولید ایجاد نکند.

ایرج حیدری در جلســه کار گروه تســهیل و رفع موانع تولید استان که در سالن 
جلسات استانداری هرمزگان برگزار شد، با اشاره به اهمیت تسهیل شرایط تولید، عنوان 
کرد: دستگاه های اجرایی با رفع موانع شرایط تولید را در بخش های مختلف تسهیل کنند.
وی افزود: ایجاد مانع در مســیر روند تولید از هیچ دســتگاهی پذیرفته نیست و 
ضروری است قوانین زائد در مسیر تولید حذف شود. اجرای طرح های توسعه ای در 
مناطق روستایی و شهری به گونه ای باشد که مانعی در مسیر واحدهای تولیدی فعال 

ایجاد نکند.
حیدری تصریح کرد: وارد مدار شــدن واحدهای غیر فعال مرغداری به چرخه 
تولیدی برای افزایش تولید این محصول با رفع موانع از ســوی دســتگاه های اجرایی 

ذیربط دنبال شود.
وی با اشــاره به مزیت گردشگری شهرستان قشم، خاطرنشان کرد: موانع پیش 
روی به ثمر نشستن طرح های سرمایه گذاری بخش گردشگری در قشم با همکاری 
فرمانداری، دستگاه های اجرایی، منطقه آزاد و سرمایه گذاران مرتفع شود تا زمینه تقویت 

زیرساخت های گردشگری جزیره مهیا شود.
در این نشست مسائل و مشکلات بیش از پنج واحد تولیدی و خدماتی استان در 
زمینه های دریافت تسهیلات بانکی، صدور مجوزها و تأمین زیرساخت ها با حضور 
مدیران دستگاه های اجرایی ذیربط، بانک ها و صاحبان واحدهای تولیدی و خدماتی 
بررسی و با دستور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصمیمات لازم 
برای رفع مشکلات این واحدها با بهره گیری از ظرفیت های قانونی کارگروه تسهیل و 

رفع موانع تولید استان اتخاذ شد.

حركت به سوي بازار ده ميليارد دلاري لجستيك
 در دستور كار مناطق آزاد قرار دارد 

اقتصــاد کیــش -  در اولین 
نشست شورای تخصصی لجستیکی 
مناطــق آزاد با حضــور »حمیدرضا 
مومنی« مشــاور رئیــس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، حرکت به ســوي بازار ده 
میلیارد دلاري لجســتیک در دستور 

کار مناطق آزاد کشور قرار گرفت. 
این نشســت با محوریت ارائه 
گــزارش عملکــرد در خصــوص 
اقدامات صورت گرفته توسط سازمان 
های مناطق آزاد در حوزه لجســتیک، 
بررســی و تبادل نظــر در خصوص 
سیاستگذاری، برنامه ریزی راهبردی 

و تبییــن نقش و جایــگاه مناطق آزاد 
در حوزه لجســتیکی کشور، بررسی 
و پشــتیبانی اولویت های لجستیکی 
هریک از مناطق و برنامه ریزی توسعه 
منابع انسانی در جهت ارتقای ظرفیت 
تخصصی کارشناسی حوزه لجستیک 
در ســازمان های مناطق آزاد برگزار و 

بررسی و تبادل نظر شد.
حمیدرضا مومنی مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشور در این نشست 
با اشــاره به نقش پررنگ مناطق آزاد 
کشــور در حوزه لجستیک و تاثیر آن 
گفت: ســالانه یک میلیــارد تن کالا 
از طریــق کانال ســوئز ترانزیت می 
شــود، باتوجه به اینکه هر تن کالایی 
که در کشــور ترانزیت می شود 200 
دلار درآمدزایــی دارد در صورتی که 
پنج درصــد این ترانزیت ها از طریق 
مناطق آزاد وارد کشــور شوند علاوه 
بر اشتغالزایی در این مناطق، درآمد و 
ارزآوری چشمگیری برای مناطق آزاد 

و کشور ایجاد می کند.
برگــزاری هفتگــی شــورای 
تخصصی لجســتیکی مناطــق آزاد با 
حضور معاونین لجستیک و حمل و نقل 
مناطــق و به میزبانی یکی از مناطق آزاد 
کشور از دیگر مصوبات این نشست بود 
که در همین راستا مقرر شد دومین جلسه 
این شورا هفته آتی در منطقه آزاد چابهار 

برگزار شود.

كاهش رعایت دستورالعمل هاي 
بهداشتي در جزیره كیش 

اقتصاد کیش -  رئیس مرکز توســعه ســلامت کیش نســبت به کاهش 
رعایت دســتورالعمل هاي بهداشــتي از سوي ساکنان و گردشگران در جزیره 

کیش هشدار داد.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر رضانیا گفت: با توجه به روند رو به رشد آمار 
موارد مثبت و بستری در هفته های گذشته به این نتیجه رسیدیم که میانگین رعایت 
دستورالعمل هاي بهداشتی رو به کاهش رفته است و همین دلیل باعث رشد موارد 

مثبت شده است.
وي افزود : رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی در اماکن عمومی نسبت به هفته 

های قبل کاهش یافته است.
دکتر رضانیا گفت: این میزان از رعایت دستورالعمل هاي بهداشتي، بهداشت 
فردی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله  گذاری اجتماعی از سوی متصدیان و مردم 
در اماکن عمومی، مراکز تهیه و توزیع مواد خوراکی و آشامیدنی را شامل می شود.

وی با تاکید بر ضرورت رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی برای پیشگیری 
از انتشار ویروس کرونا افزود: نظارت جدی بر رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی 
در کیش انجام می گیرد ولی مردم و مسئولین باید توجه داشته باشند مبارزه با کرونا 

یک عزم ملی می خواهد و همه باید همکاری لازم را داشته باشند.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: واکسیناسیون به طور قابل توجهی 
خطــر ابتلا به بیمــاری را کاهش می دهد، اما به منزله پایان اقدامات بهداشــت 

عمومی نیست.
وي با اشاره به اینکه در خصوص ایمنی افراد پس از تزریق واکسن اطلاعات 
بیشتری نیاز اســت، گفت: پس از واکسیناسیون، همچنان باید دستورالعمل هاي 

بهداشتی رعایت شود تا شرایط به حالت عادی بازگردد.
بر اساس تازه ترین ارزیابی نرم افزار ماسک مربوط به وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، جزیره کیش، در وضعیت قرمز کرونایی است و این مورد نشان 

دهنده کمرنگ شدن رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی توسط مردم است.

اقتصاد کیش - ســازه مــدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب شمال باظرفیت تصفیه ده هزار مترمکعب ۶۵ 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سازه مدول دوم تصفیه 
خانه فاضلاب شــمال جزیره کیــش که ویژه تصفیه 
فاضلاب اماکن گردشگری شــرق جزیره و شهرک 
صدف تا شهرک میرمهنا است با 4 حوضچه 2 هزار و 
پانصد متر مکعبی و ظرفیت فعلی 10 هزار مترمکعب با 
پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد در حال اجرا است و پیش 

بینی می شود تا اواخر مرداد به پایان برسد.
مــدول اول این تصفیه خانــه با ظرفیت ده هزار 
مترمکعب نیز در  سال 1۳۹۳ به بهره داری رسیده بود 
که با افزایش جمعیت به ویژه در فصول پاییز و زمستان 
فاضــلاب ورودی بیش از ظرفیت تصفیه خانه بوده و 
در برخی مواقع امکان تصفیه میسر نمی شد که به دلیل 
ایجاد بوی نامطبوع سبب نارضایتی ساکنان جزیره کیش 

شده بود.
 بر اساس این گزارش عبدالنبی شرفی سرپرست 
شــرکت عمران آب و خدمات کیش به همراه برخی 
مدیران این شرکت و علی عرب معاون عمرانی سازمان 
منطقه آزاد کیش از بخش های مختلف اداری و عملیاتی 
تصفیه خانه شمال و طرح توسعه این مجموعه بازدید 
کرد، بــا تاکید بر ضــرورت افزایش ظرفیت تصفیه 
فاضلاب در این بخش از جزیره با هدف رضایتمندی 

بیشــتر ساکنان و گردشگران کیش اظهار داشت: با راه 
اندازی مدول دوم برای چند ســال آتی امکان تصفیه 
فاضــلاب در فصول پاییز و زمســتان بدون هر گونه 

مشکلی میسر خواهد شد.
وی با بیان اینکه در اجرای این طرح با اســتفاده 
از دیفیوزرهای هوادهی، سیســتم میکسرهای هایپر 
کلاسیک تصفیه خانه به سیستم هوا دهی عمقی تغییر 
خواهد کرد تا روند تصفیه فاضلاب بهبود یابد گفت : 
هم اکنون بیش از ۸۵ درصد آب مورد نیاز فضای سبز 

جزیره از طریق تصفیه فاضلاب تأمین می شود که این 
امر برای صرفه جویی در منابع ارزشمند آب در جزیره 

کیش اهمیت زیادی دارد.
لازم به ذکر اســت در روند ساخت سازه مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب شمال  با ۶۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی ، عملیات اجرایی آرماتور بندی، قالب بندی، 
بتن ریزی در راکتورهای فرایندی انجام شــده و طبق 
برنامه زمان بندی این سازه تا پایان مرداد تکمیل خواهد 

شد . 

طرح توسعه تصفيه خانه فاضلاب شمال كيش  
مرداد پایان می یابد

علی شایان

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور عنوان کرد؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:
 رقابت 761داوطلب در كیش 

در كنکور  دانشگاهها 
اقتصاد کیش-  رییس پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف گفت: 
۷۶1 داوطلب این جزیره در سه روز در آزمون سراسری کنکور با هم رقابت می کنند.

علی سلک غفاری اظهار داشت: این داوطلبان در چهار گروه تخصصی هنر، علوم 
ریاضی، تجربی، انسان و زبان های خارجی روزهای چهارشنبه تا جمعه این هفته با هم 
رقابت خواهند کرد.وی با اشاره به اینکه 42۸ نفر از این افراد، داوطلبان دختر و ۳۳۳ 
نفر نیز داوطلب پسر هستند اضافه کرد: روز چهارشنبه 14۹ داوطلب شامل ۹1 دختر 

و ۵۸ پسر در گروه هنر با هم رقابت می کنند.
سلک غفاری افزود: این دانشگاه روز پنجشنبه میزبان 24۸ داوطلب گروه های 
تحصیلی علوم ریاضی و علوم انسانی است که داوطلبان شامل 11۵ دختر و 11۳ پسر 
هستند.وی یادآور شد: روز جمعه نیز 21۵ داوطلب رشته های گروه علوم تجربی و 

روز شنبه نیز 14۹ داوطلب رشته های زبان های خارجی با هم رقابت خواهند کرد.
رییس پردیس بین الملل کیش دانشــگاه صنعتی شــریف با اشاره به وضعیت 
کرونایی اظهار داشت: بر اساس پروتکل های بهداشتی اعلامی ستاد ملی کرونا تمام 
داوطلبان قبل از ورود به سالن جلسات، باید نسبت به تکمیل فرم خوداظهااری در 
خصوص داشــتن یا نداشتن علائم ابتلا به بیماری کووید 1۹ اقدام کنند.وی گفت: 
همچنین امدادگران جمعیت هلال احمر و کارشناسان و بازرسان مرکز توسعه سلامت 
نیز در دانشگاه برای تب سنجی مستقر خواهند و اگر افراد دارای علائم شناسایی شوند 
در اتاق قرنطینه در آزمون شــرکت خواهند کرد.وی با بیان اینکه پردیس بین الملل 
دانشگاه صنعتی شریف به عنوان متولی برگزاری کنکور در این جزیره نسبت به رعایت 
شیوه نامه ها به صورت جدی وارد عمل شده به صورتی که چینش صندلی های آزمون 
بین 1۸0 سانتی متر تا 2 متر فاصله دارند درحالی که سازمان سنجش این فاصله را 1۶0 
تا 1۸0 سانتی متر اعلام کرده است.هم اکنون هفت هزار دانشجو در ۶ واحد دانشگاهی 
جزیره کیش شامل پردیس بین المللی دانشگاه تهران، پردیس بین المللی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران، دانشگاه صنعتی شریف کیش، دانشگاه بین اللملی آزاد کیش، دانشگاه 

پیام نور کیش و دانشگاه علمی کاربردی کیش مشغول تحصیل هستند.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش هشدار داد؛

برگزاری نمایشگاه خط ته خط 
در كیش 

اقتصاد کیش - دومین هفته طراحی در کیش با عنوان نمایشــگاه خط ته 
خط در حال برگزاری است.

بــه گزارش اقتصاد کیش، دبیر اجرایی نمایشــگاه خط ته خط گفت: این 
نمایشگاه با عضویت 1۵ نفر و افرادی از منطقه جنوب ایران به خصوص جزیره 

کیش در گالری بین المللی هنر معاصر کیش در حال برگزاری است.
محســن مقدسی لاری افزود: این رویداد در سه بخش نمایشگاه، نشست 

تخصصی و کارگاه عملی برگزار می شود.
وي گفــت: در بخش نمایشــگاه بیش از 100 اثر طراحــی و چیدمان از 
هنرمندان حرفه ای و نوظهور به معرض نمایش گذاشته شده است و هنرمندان 
شــرکت کننده در این نمایشــگاه تلاش کرده اند تا رویکر های معاصر از هنر 

طراحی و قابلیت های بیانی تازه آن را به نمایش درآورند.
مقدسی لاری در خصوص برگزاری کارگاه عملی این نمایشگاه نیز افزود: 
در بخش کارگاهی این نمایشــگاه هنرمندان بــه تجربه طراحی و ارتباط آن با 
عناصر محیطی جزیره پرداختند که راه هایی برای پیوند طراحی با محیط زیست 

را جستجو می کند.

دانشگاه امیركبیر در مقطع كارشناسی ارشد 
پردیس بین المللی كیش دانشجو می پذیرد 

اقتصاد کیش -   دانشگاه صنعتی امیرکبیر در پردیس بین المللی کیش این 
دانشگاه، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد می پذیرد.

در این دوره  از پذیرش که به صورت حضوری و آموزش الکترونیکی)مجازی( 
برگزار خواهد شد، از طریق بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی و مصاحبه حضوری 
)آزمون اختصاصی( برای نیمســال اول تحصیلی 1401-1400 )مهر ماه( دانشجو 
پذیرفته می شود.بنا بر اعلام دانشگاه امیرکبیر، این دوره ها برای رشته های مدیریت 
کسب و کار )MBA( – )حضوری(، مدیریت کسب و کار )MBA( – )آموزش 
الکترونیکی(، مهندســی فناوری اطلاعــات )IT( – گرایش تجارت الکترونیک 
– )حضوری(، مهندســی ایمنی، بهداشــت و محیط زیست )HSE( – ) آموزش 
الکترونیکی(، مهندسی عمران – مدیریت ساخت – ) آموزش الکترونیکی( برگزار 
خواهد شد.همچنین، تشکیل کلاس ها به صورت فشرده هر سه هفته یکبار و نیاز 
به ۵ بار ایاب و ذهاب در طول هر نیمســال تحصیلی برای شــرکت در کلاس ها در 
دوره  های حضوری و ۳ بار ایاب و ذهاب در دوره  های مجازی )البته در شــرایط 
عادی( خواهد بود.از شرایط ثبت نام این دوره ها، دارا بودن مدرک رسمی کارشناسی 
از دانشگاه های معتبر داخلی یا خارجی مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
الزامی است.داوطلبان می توانند تا تاریخ ۳1 مرداد سال جاری،مشخصات و مدارک 
مورد نیاز خود را در سامانه پذیرش سایت پردیس بین المللی کیش ثبت کنند تا پس از 
بررسی سوابق، از داوطلبان حائز شرایط برای مصاحبه حضوری دعوت به عمل آید.
دانشگاه امیرکبیر اعلام کرد که شهریه تحصیلی نیز، بر اساس مصوبات هیات 
امناء و مطابق آنچه در سایت اداره آموزش  های آزاد درج شده است دریافت می 
گردد و در صورت افزایش 20 درصدی شــهریه ها، تخمین هزینه کل دوره برای 
رشته مدیریت کسب وکار که 4۸ واحد دارد در روش حضوری ۸۵ تا ۹0 میلیون 
تومان و در روش آموزش الکترونیکی ۵0 تا ۵4 میلیون تومان است. در خصوص 
رشته های مهندسی که ۳2 واحد دارند، در روش حضوری حدود ۵4 میلیون تومان 

و در روش آموزش الکترونیکی حدود ۳2 میلیون تومان است.
دانشگاه امیرکبیر در مورد مکان و زمان برگزاری مصاحبه اعلام کرد: مصاحبه 
پذیرفته شدگان شهریور ماه 1400 در این دانشگاه انجام می شود و برنامه دقیق آن 

متعاقبا از طریق وب سایت پردیس کیش اطلاع رسانی خواهد شد.

كو واكسن؟!!!

تالار شهر خیلی وقت است آماده است!!!؟؟؟!
کو واکسن؟!

تنها با چند هزار دوز واکسن کیش در برابر کرونا مصون می گشت و این مسئله 
خود یک پتانسیل و آپشن برای منطقه امن کیش می گردید!!!!

آری!
چندین برابر پول واکسن در کیش هزینه و وقت صرف   بازرسی ها و  جلسات و 

نیروی انسانی و هماهنگی این امر طی این دو سال اخیر شده است!!!!؛!! 
در ثانی میلیاردها تومان ضرر به اقتصاد کســبه این جزیره بدون هیچ پشــتوانه 

حمایتی خورده است!!
فرسایشی شدن مقوله کرونا اکنون مردم کیش را بی خیال کرده است و ماسک 

تنها یک پوزیشن حفظ سلامت شده است!! 
وقت آن رسیده است همچون دیگر کشورها که در واکسیناسیون  کیلومترها از 
ما جلوتر هستند به جای مصوبات و اعلام چندمین جلسه ستاد کرونا مردم را در تالار 

شهر با زدن یک واکسن به محیط امن خانواده برگردانیم 
مگــر کارمندان و غرفه داران و ....و... چه گناهی کرده اند که روزانه در مواجهه 

حضوری با این حجم  مسافر قرار می گیرند!!!
باید گفت اینجا منطقه ویژه گردشگری است و باید کیشوندان در معرض تماس 
با گردشگران از همه نقاط کشور مطابق اصول اخلاقی و انسانی در مقابل این ویروس 

واکسینه شوند !!!
اینروزها ترکیه برای گردشگران خود نیز واکسن تزریق می نماید و دو بار شما 

برای زدن یک واکسن با اینهمه هزینه بالای ارزی باید به این کشور سفر نمائید. 
آیا نمی توان همین کار را در کیش کرد و از خارج شدن ارز از کشور جلوگیری نمود!!

نقد روز ...

محوریت فعاليت دستگاه قضایی گسترش عدالت 
و حفظ امنيت در جزیره كيش است 

رئیس دادگستری کیش در دیدار با معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -  رئیس دادگستری 
کیــش در دیدار با معاونیــن و مدیران 
ســازمان منطقه آزاد کیش ، محوریت 
فعالیت دســتگاه قضایــی در کیش را 

گسترش عدالت و امنیت عنوان کرد 
به گــزارش اقتصاد کیش،  در این 
نشست ناصر آخوندی معاون توسعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش تلاش  
هــا و پیگیری هــای مجدانه نیروهای 
خدوم دستگاه قضائیه در راستای احقاق 
حق مردم و حفظ حقوق ســازمانی را 
اقدامی ارزشمند در راستای مسئولیت 
اجتماعی عنــوان کرد و گفت: با توجه 
به این که جزیره کیش از نظر وســعت 
نســبت به ســرزمین اصلی منطقه ای 
کوچک محســوب می شود، اما حجم 
پرونده های وارده با اســتان های سطح 

کشور برابری می کند.
بــه گفته آخوندی تعداد زیادی از 

پرونده های وارده به دســتگاه قضائیه 
کیش در حوزه های اقتصادی و سرمایه 
گذاری اســت و رســیدگی به موقع و 
دقیق به پرونده های اقتصادی نشــان از 
مسئولیت پذیری دستگاه قضائیه کیش و 
حفظ حقوق سازمانی و بیت المال است. 
وی در ادامــه تصریــح کرد: قوه 
قضائیه کیش با تســهیل و تســریع در 
رسیدگی به پرونده های حقوقی؛ جلب 
رضایتمندی ساکنان و فعالان اقتصادی را 

در این منطقه افزایش داده است.
معاون توســعه مدیریت سازمان 
منطقــه آزاد کیش با اشــاره به این که 
رســیدگی به پرونده های حقوقی  در 
دستگاه قضائیه کیش نسبت به سرزمین 
اصلی در کمتریــن زمان ممکن انجام 
می شود خاطر نشــان کرد: شورایی با 
محوریت اصلاح قراردادها، شیوه نامه 
هــا، قوانین و آئین نامه ها  در ســازمان 

منطقه آزاد کیش تشــکیل شــده که با 
مشــارکت همکاران قضایــی فرایند 
رسیدگی به درخواست ها و شکایات 
مردمی هموارتر از گذشته خواهد شد. 

ناصر آخوندی در رابطه با رسیدگی 
بــه برخی از پرونده های عمرانی که به 
عموم مردم پیش فروش شــده و اکنون 
با مشــکلات عدیده ای مواجه هستند، 
اظهار داشت: رسیدگی به این پرونده ها 
در یک شعبه واحد می تواند بر سرعت 
بخشیدن فرایند قضایی تاثیر گذار باشد.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز 
ضمن گرامیداشــت هفته قوه قضائیه 
که مصادف با ســالروز شهادت شهید 
دکتر بهشــتی است نقش مهم دستگاه 
قضایی را احیای عدالت، حفظ امنیت، 
شــفافیت و مبارزه با فساد عنوان کرد و 
افزود: دستگاه قضائیه برای حفظ آرامش 
و امنیت اجتماعــی با ناقضان امنیت و 
عدالت جامعه برخورد قانونی می کند. 

به گفتــه پورعلی اقدامات عملی 
و قاطعانه ضمن تامین عدالت و امنیت 
جامعه، حس تعلــق را در مردم ایجاد 
می کند.یاســین مطهــری زاده رئیس 
دادگستری کیش در این دیدار محوریت 
فعالیت دســتگاه قضایی را گسترش 
عدالت و حفظ امنیت در جزیره کیش 
عنوان کرد و گفت: تلاش دستگاه قضا 
ارتقای امنیت و آرامش در سطح منطقه 

است و این مهم تحقق یافته است.

مطهری زاده در ادامه تصریح کرد: 
دستگاه قوه قضائیه کیش با کوچکترین 
بــی امنیتی برخورد جدی و قانونی می 
کند. وی با بیان این که با کمترین امکانات 
موجود اقدامات بزرگ و ارزشمندی در 
حوزه ارایه خدمات دستگاه قضائیه کیش 
انجــام دادیم افزود: ضمن این که ابلاغ 
کیفری و دادرسی به صورت الکترونیکی 
در منطقه آزاد کیش انجام می شود؛ رتبه 
های خوبی از نظر جلب رضایتمندی 
مراجعه کننده ها در سطح کشور کسب 
کردیم.محمد عباسی دادستان عمومی 
و دادگاه انقلاب در دادگســتری کیش 
رسیدگی به پرونده های مردم را محور 
فعالیت های این حــوزه عنوان کرد و 
اظهار داشت: با حمایت سازمان منطقه 
آزاد کیش می توانیم در اجرای برخی از 
طرح هایی که سرعت و کیفیت فرایند 
رســیدگی پرونده ها افزایش می دهد 
موفق عمل کنیم. عباسی هدف از اجرای 
برخی طرح هــای اجتماعی را ارتقای 
امنیت و حفظ آرامش اجتماعی عنوان 
کــرد و افزود: افرادی که قصد ایجاد بی 
نظمی و اخلال در امنیت و آرامش این 
منطقه را دارند از جزیره کیش اخراج می 
شــوند. وی ارائه خدمات الکترونیکی 
دادگســتری کیش را اقدامی ارزشمند 
برشمرد و گفت: دادگستری کیش میان 
دادگستری هاي استان رتبه نخست را از 
آن خود کرده است و به عنوان دادستان 

برتر کشور انتخاب شده است. 


